




Châteauroux
Bande - Nationale 3 - 80 pts
District - Finale

RABILLON   Christian NGUYEN Thua  Danh DALLERY  Thierry JANVIER  Dominique JUNCHAT  Kriss LEBIDOIS  Gilles Pts Rep. Pts

MP

014016 C 130553 P 142602 S 149731 B 131650 M 127572 Q Série MG

RABILLON   Christian 72 1 38 80 4 40 58 7 22 80 10 41 80 13 26 370 167 5
SALBRIS 1° t. 2° t. 3° t. 4° t. 5° t. 3,077

014016 C 8 0,000 1,895 8 2,000 2,000 8 0,000 2,636 8 1,951 1,951 10 3,077 3,077 10 2,216

NGUYEN Thua  Danh 80 1 38 80 14 32 80 11 39 80 6 32 80 9 34 400 175 10
1° t. Châteauroux 5° t. 4° t. 2° t. 3° t. 2,500

130553 P 9 2,105 2,105 11 2,500 2,500 12 2,051 2,051 17 2,500 2,500 10 2,353 2,353 17 2,286

DALLERY  Thierry 80 4 40 57 14 32 75 2 37 54 8 38 80 12 47 346 194 3
2° t. 5° t. BOURGES 1° t. 3° t. 4° t. 2,000

142602 S 15 2,000 2,000 13 0,000 1,781 7 0,000 2,027 8 0,000 1,421 10 1,702 1,702 15 1,784

JANVIER  Dominique 80 7 22 77 11 39 80 2 37 80 15 27 80 5 30 397 155 8
3° t. 4° t. 1° t. Salbris 5° t. 2° t. 3,636

149731 B 11 3,636 3,636 9 0,000 1,974 10 2,162 2,162 16 2,963 2,963 14 2,667 2,667 16 2,561

JUNCHAT  Kriss 73 10 41 73 6 32 80 8 38 50 15 27 80 3 45 356 183 4
4° t. 2° t. 3° t. 5° t. Aubigny 1° t. 2,105

131650 M 8 0,000 1,780 9 0,000 2,281 10 2,105 2,105 9 0,000 1,852 9 1,778 1,778 10 1,945

LEBIDOIS  Gilles 37 13 26 55 9 34 68 12 47 44 5 30 31 3 45 235 182 0
5° t. 3° t. 4° t. 2° t. 1° t. Salbris 0,000

127572 Q 6 0,000 1,423 6 0,000 1,618 7 0,000 1,447 8 0,000 1,467 3 0,000 0,689 8 1,291
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17 1,992
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Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B
1er NGUYEN THUA Danh CHATEAUROUX 130353P 210 96 16 1 320 123 16 3 36 530 219 2,42

2e RABILLON Christian SALBRIS 014016C 240 95 16 1 240 90 16 2 35 480 185 2,59

3e GAUTHIER Christian FOURCHAMBAULT 011138K 224 104 12 1 222 89 16 1 30 446 193 2,31

4e BESSON Jean-Philippe MER 19213Z 319 138 12 215 109 12 1 25 534 247 2,16

5e CAMUS Alain BOURGES 011095T 226 87 16 2 262 115 5 1 24 488 202 2,42

6e GARNIER Thierry ROMORANTIN 104992E 240 104 12 209 100 5 1 18 449 204 2,20

7e GAILLARD Christophe ROMORANTIN 111607P 233 111 8 204 83 8 1 17 437 194 2,25

8e DESROSES Fabrice LE BLANC 18754I 180 92 8 1 304 132 8 17 484 224 2,16

9e JUNCHAT Kriss BELLEVILLE 131650M 213 118 5 208 100 12 17 421 218 1,93

10e JANVIER Dominique SALBRIS 149731B 193 92 2 315 130 12 2 16 508 222 2,29

11e MIRANDA Luis AUBIGNY 119571X 320 151 16 16 320 151 2,12

12e LEBIDOIS Gilles SALBRIS 127572Q 207 114 8 150 95 8 16 357 209 1,71

13e DALLERY Thierry BOURGES 142602S 233 113 12 1 258 150 2 15 491 263 1,87

14e NUNEZ Alain BOURGES 156400A 287 146 8 8 287 146 1,97

15e AGUILLON Jean-Marc BOURGES 129588E 230 140 5 5 230 140 1,64

16e HÉMERET Dominique SALBRIS 013343F 218 126 5 5 218 126 1,73

17e CABARET Denis BLOIS 122515D 263 165 2 171 122 2 4 434 287 1,51

18e PRATT Christian BOURGES 105031R 0 0 0 0,00

19e 0 0 0 0,00

20e 0 0 0 0,00

SAISON 2018-2019
CLASSEMENT

Mode de jeu Catégorie Moyenne Tour Date
BANDE N3 1,75  2,57 TOUR N°2 03/12/2018

M-G

Commission sportive 3 Bandes & Bande : DEGAUGUE Christian cs-3bandes-bande@cdb41.fr

T2 1/2 finale Rk Total
Pts

Total
RepClt NOM PRÉNOM CLUB Licence T1









Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B
1er CAMUS Alain BOURGES 011095T 226 87 16 2 18 226 87 2,60

2e RABILLON Christian SALBRIS 014016C 240 95 16 1 17 240 95 2,53

3e NGUYEN THUA Danh CHATEAUROUX 130353P 210 96 16 1 17 210 96 2,19

4e MIRANDA Luis AUBIGNY 119571X 320 151 16 16 320 151 2,12

5e GAUTHIER Christian FOURCHAMBAULT 011138K 224 104 12 1 13 224 104 2,15

6e DALLERY Thierry BOURGES 142602S 233 113 12 1 13 233 113 2,06

7e BESSON Jean-Philippe MER 19213Z 319 138 12 12 319 138 2,31

8e GARNIER Thierry ROMORANTIN 104992E 240 104 12 12 240 104 2,31

9e DESROSES Fabrice LE BLANC 18754I 180 92 8 1 9 180 92 1,96

10e GAILLARD Christophe ROMORANTIN 111607P 233 111 8 8 233 111 2,10

11e NUNEZ Alain BOURGES 156400A 287 146 8 8 287 146 1,97

12e LEBIDOIS Gilles SALBRIS 127572Q 207 114 8 8 207 114 1,82

13e JUNCHAT Kriss BELLEVILLE 131650M 213 118 5 5 213 118 1,81

14e HÉMERET Dominique SALBRIS 013343F 218 126 5 5 218 126 1,73

15e AGUILLON Jean-Marc BOURGES 129588E 230 140 5 5 230 140 1,64

16e JANVIER Dominique SALBRIS 149731B 193 92 2 2 193 92 2,10

17e CABARET Denis BLOIS 122515D 263 165 2 2 263 165 1,59

18e PRATT Christian BOURGES 105031R 0 0 0 0,00

19e 0 0 0 0,00

20e 0 0 0 0,00

SAISON 2018-2019
CLASSEMENT (V2 du 12/11/2018)

Mode de jeu Catégorie Moyenne Tour Date
BANDE N3 1,75  2,57 TOUR N°1 21/10/2018

M-G

Commission sportive 3 Bandes & Bande : DEGAUGUE Christian cs-3bandes-bande@cdb41.fr

T2 1/2 finale Rk Total
Pts

Total
RepClt NOM PRÉNOM CLUB Licence T1
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